
Celkové pořadí seriálu muži
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem
1. Marek Novák M29 140,00 125,00 150,00 415,00
2. Václav Bechiňský M39 130,00 135,00 130,00 395,00
3. Petr Hurdich M39 125,00 130,00 140,00 395,00
4. Radek Bureš M29 103,00 120,00 135,00 358,00
5. René Zoaitter M29 115,00 140,00 97,00 352,00
6. Jan Nachmüller M29 97,00 110,00 103,00 310,00
7. Jan Minařík M39 99,00 101,00 105,00 305,00
8. Aleš Novák M49 87,00 95,00 101,00 283,00
9. Adam Tobiáš M39 135,00 145,00 0,00 280,00
10. Robert Richter M49 40,00 103,00 115,00 258,00
11. Jiří Novotný M39 63,00 91,00 89,00 243,00
12. Ladislav Hrubý M49 73,00 71,00 95,00 239,00
13. Michal Salaba M49 0,00 105,00 120,00 225,00
14. Igor Bako M39 71,00 53,00 85,00 209,00
15. Pavel Vaněk M49 0,00 93,00 99,00 192,00
16. Petr Navrátil M49 61,00 51,00 77,00 189,00
17. Adam Marek M29 75,00 0,00 110,00 185,00
18. Dominik Kvasnička M29 44,00 55,00 81,00 180,00
19. Radek Roch M39 0,00 81,00 87,00 168,00
20. Ondřej Hartl M29 89,00 0,00 75,00 164,00
21. Vladimír Pavlinský M59 79,00 75,00 0,00 154,00
22. Jan Šebo M29 150,00 0,00 0,00 150,00
23. Pavel Procházka M49 0,00 150,00 0,00 150,00
24. Václav Bártl M49 37,00 44,00 69,00 150,00
25. Ladislav Šinka M29 145,00 0,00 0,00 145,00
26. Jan Klíma M39 0,00 0,00 145,00 145,00
27. Jakub Kotal M29 67,00 77,00 0,00 144,00
28. Lukáš Kunciter M29 32,00 40,00 63,00 135,00
29. Radek Žlůva M39 30,00 45,00 57,00 132,00
30. Zdeněk Altman M39 45,00 32,00 53,00 130,00
31. Robert Mahner M49 55,00 0,00 73,00 128,00
32. Tomáš Jirkal M39 0,00 0,00 125,00 125,00
33. Zdeněk Braum M29 120,00 0,00 0,00 120,00
34. Vilém Řepa M59 59,00 61,00 0,00 120,00
35. Miroslav Chlad M49 57,00 59,00 0,00 116,00
36. Róbert Michalič M39 0,00 115,00 0,00 115,00
37. David Raclavský M39 30,00 35,00 47,00 112,00
38. Tomáš Halbich M29 110,00 0,00 0,00 110,00
39. Jiří Královec M60+ 53,00 57,00 0,00 110,00
40. Josef Kišš M49 0,00 36,00 71,00 107,00
41. Filip Novák M29 105,00 0,00 0,00 105,00
42. Petr Brož M59 38,00 67,00 0,00 105,00
43. Václav Mikeš M60+ 0,00 42,00 61,00 103,00
44. Jiří Svoboda M29 101,00 0,00 0,00 101,00
45. Petr Štípek M29 0,00 99,00 0,00 99,00



46. Stanislav Mour M59 34,00 0,00 65,00 99,00
47. Přemysl Novotný M39 20,00 26,00 51,00 97,00
48. Miroslav Fürbach M29 95,00 0,00 0,00 95,00
49. Petr Pleva M29 0,00 0,00 93,00 93,00
50. Robert Palubjak M39 93,00 0,00 0,00 93,00
51. Michal Hollý M39 0,00 34,00 59,00 93,00
52. Daniel Svatek M29 91,00 0,00 0,00 91,00
53. Tomáš Dantlinger M29 0,00 0,00 91,00 91,00
54. David Košťál M49 0,00 89,00 0,00 89,00
55. Jan Štrér M39 0,00 87,00 0,00 87,00
56. Lukáš Strnad M39 16,00 69,00 0,00 85,00
57. Lukáš Kopecký M39 0,00 85,00 0,00 85,00
58. Pavel Staněk M49 85,00 0,00 0,00 85,00
59. Samuel Svatek M29 83,00 0,00 0,00 83,00
60. Jan Šveňha M29 0,00 83,00 0,00 83,00
61. Lukaš Varga M29 0,00 0,00 83,00 83,00
62. Vilém Šubrt M29 81,00 0,00 0,00 81,00
63. Václav Šimáček M39 0,00 79,00 0,00 79,00
64. Jiří Flaška M39 0,00 0,00 79,00 79,00
65. Jakub Vaněk M29 77,00 0,00 0,00 77,00
66. Milan Rojkovič M49 0,00 28,00 49,00 77,00
67. Vladimír Krýsl M39 32,00 41,00 0,00 73,00
68. Ivan Masopust M60+ 0,00 73,00 0,00 73,00
69. Petr Šeba M49 69,00 0,00 0,00 69,00
70. Lukáš Sklenář M39 0,00 0,00 67,00 67,00
71. Benedikt Patočka M29 65,00 0,00 0,00 65,00
72. Daniel Fanta M29 0,00 65,00 0,00 65,00
73. Tomáš Cejnar M29 0,00 63,00 0,00 63,00
74. Vojtěch Slavík M29 24,00 38,00 0,00 62,00
75. Petr Soldán M29 0,00 0,00 55,00 55,00
76. Václav Růžička M39 20,00 34,00 0,00 54,00
77. Antonín Vrba M29 51,00 0,00 0,00 51,00
78. Ondřej Dokulil M29 0,00 49,00 0,00 49,00
79. Jan Bočan M39 49,00 0,00 0,00 49,00
80. Daniel Polidar M29 22,00 26,00 0,00 48,00
81. Milan Šimek M49 18,00 30,00 0,00 48,00
82. Milan Mařík M29 0,00 47,00 0,00 47,00
83. David Strnad M39 47,00 0,00 0,00 47,00
84. Lubomír Rodina M29 0,00 0,00 45,00 45,00
85. Jan Němec ml. M29 43,00 0,00 0,00 43,00
86. Ivan Závora M59 0,00 43,00 0,00 43,00
87. Jan Němec st. M39 42,00 0,00 0,00 42,00
88. Vladimír Dančo M49 41,00 0,00 0,00 41,00
89. Martin Jíška M29 39,00 0,00 0,00 39,00
90. Petr Bureš M49 0,00 39,00 0,00 39,00
91. Tomáš Křepinský M29 0,00 37,00 0,00 37,00
92. Jan Vokoun M39 36,00 0,00 0,00 36,00



93. Zdeněk Dančo M49 35,00 0,00 0,00 35,00
94. Petr Zemek M49 34,00 0,00 0,00 34,00
95. David Douša M39 0,00 32,00 0,00 32,00
96. David Váňa M49 0,00 30,00 0,00 30,00
97. Martin Danczik M29 28,00 0,00 0,00 28,00
98. Ondřej Behina M29 28,00 0,00 0,00 28,00
99. Emil Mika M60+ 0,00 28,00 0,00 28,00

100. Jakub Milota M39 26,00 0,00 0,00 26,00

101. Petr Zahálka M39 26,00 0,00 0,00 26,00

102. Jiří Tirala M39 24,00 0,00 0,00 24,00

103. Zbyněk Benkár M49 0,00 24,00 0,00 24,00

104. Robert Miškolczi M59 0,00 24,00 0,00 24,00

105. Tomáš Třepeňský M29 22,00 0,00 0,00 22,00

106. Petr Bařina M29 0,00 22,00 0,00 22,00

107. Vlastimil Kováč M39 18,00 0,00 0,00 18,00

108. Michal Vlášek M39 16,00 0,00 0,00 16,00

109. Vladimír Hamouz M60+ 15,00 0,00 0,00 15,00



Celkové pořadí seriálu M29
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Marek Novák M29 140,00 125,00 150,00 415,00
2. Radek Bureš M29 103,00 120,00 135,00 358,00
3. René Zoaitter M29 115,00 140,00 97,00 352,00
4. Jan Nachmüller M29 97,00 110,00 103,00 310,00
5. Adam Marek M29 75,00 0,00 110,00 185,00
6. Dominik Kvasnička M29 44,00 55,00 81,00 180,00
7. Ondřej Hartl M29 89,00 0,00 75,00 164,00
8. Jan Šebo M29 150,00 0,00 0,00 150,00
9. Ladislav Šinka M29 145,00 0,00 0,00 145,00

10. Jakub Kotal M29 67,00 77,00 0,00 144,00
11. Lukáš Kunciter M29 32,00 40,00 63,00 135,00
12. Zdeněk Braum M29 120,00 0,00 0,00 120,00
13. Tomáš Halbich M29 110,00 0,00 0,00 110,00
14. Filip Novák M29 105,00 0,00 0,00 105,00
15. Jiří Svoboda M29 101,00 0,00 0,00 101,00
16. Petr Štípek M29 0,00 99,00 0,00 99,00
17. Miroslav Fürbach M29 95,00 0,00 0,00 95,00
18. Petr Pleva M29 0,00 0,00 93,00 93,00
19. Daniel Svatek M29 91,00 0,00 0,00 91,00
20. Tomáš Dantlinger M29 0,00 0,00 91,00 91,00
21. Samuel Svatek M29 83,00 0,00 0,00 83,00
22. Jan Šveňha M29 0,00 83,00 0,00 83,00
23. Lukaš Varga M29 0,00 0,00 83,00 83,00
24. Vilém Šubrt M29 81,00 0,00 0,00 81,00
25. Jakub Vaněk M29 77,00 0,00 0,00 77,00
26. Benedikt Patočka M29 65,00 0,00 0,00 65,00
27. Daniel Fanta M29 0,00 65,00 0,00 65,00
28. Tomáš Cejnar M29 0,00 63,00 0,00 63,00
29. Vojtěch Slavík M29 24,00 38,00 0,00 62,00
30. Petr Soldán M29 0,00 0,00 55,00 55,00
31. Antonín Vrba M29 51,00 0,00 0,00 51,00
32. Ondřej Dokulil M29 0,00 49,00 0,00 49,00
33. Daniel Polidar M29 22,00 26,00 0,00 48,00
34. Milan Mařík M29 0,00 47,00 0,00 47,00
35. Lubomír Rodina M29 0,00 0,00 45,00 45,00
36. Jan Němec ml. M29 43,00 0,00 0,00 43,00
37. Martin Jíška M29 39,00 0,00 0,00 39,00
38. Tomáš Křepinský M29 0,00 37,00 0,00 37,00
39. Martin Danczik M29 28,00 0,00 0,00 28,00
40. Ondřej Behina M29 28,00 0,00 0,00 28,00
41. Tomáš Třepeňský M29 22,00 0,00 0,00 22,00
42. Petr Bařina M29 0,00 22,00 0,00 22,00



Celkové pořadí seriálu M39
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Václav Bechiňský M39 130,00 135,00 130,00 395,00
2. Petr Hurdich M39 125,00 130,00 140,00 395,00
3. Jan Minařík M39 99,00 101,00 105,00 305,00
4. Adam Tobiáš M39 135,00 145,00 0,00 280,00
5. Jiří Novotný M39 63,00 91,00 89,00 243,00
6. Igor Bako M39 71,00 53,00 85,00 209,00
7. Radek Roch M39 0,00 81,00 87,00 168,00
8. Jan Klíma M39 0,00 0,00 145,00 145,00
9. Radek Žlůva M39 30,00 45,00 57,00 132,00

10. Zdeněk Altman M39 45,00 32,00 53,00 130,00
11. Tomáš Jirkal M39 0,00 0,00 125,00 125,00
12. Róbert Michalič M39 0,00 115,00 0,00 115,00
13. David Raclavský M39 30,00 35,00 47,00 112,00
14. Přemysl Novotný M39 20,00 26,00 51,00 97,00
15. Robert Palubjak M39 93,00 0,00 0,00 93,00
16. Michal Hollý M39 0,00 34,00 59,00 93,00
17. Jan Štrér M39 0,00 87,00 0,00 87,00
18. Lukáš Strnad M39 16,00 69,00 0,00 85,00
19. Lukáš Kopecký M39 0,00 85,00 0,00 85,00
20. Václav Šimáček M39 0,00 79,00 0,00 79,00
21. Jiří Flaška M39 0,00 0,00 79,00 79,00
22. Vladimír Krýsl M39 32,00 41,00 0,00 73,00
23. Lukáš Sklenář M39 0,00 0,00 67,00 67,00
24. Václav Růžička M39 20,00 34,00 0,00 54,00
25. Jan Bočan M39 49,00 0,00 0,00 49,00
26. David Strnad M39 47,00 0,00 0,00 47,00
27. Jan Němec st. M39 42,00 0,00 0,00 42,00
28. Jan Vokoun M39 36,00 0,00 0,00 36,00
29. David Douša M39 0,00 32,00 0,00 32,00
30. Jakub Milota M39 26,00 0,00 0,00 26,00
31. Petr Zahálka M39 26,00 0,00 0,00 26,00
32. Jiří Tirala M39 24,00 0,00 0,00 24,00
33. Vlastimil Kováč M39 18,00 0,00 0,00 18,00
34. Michal Vlášek M39 16,00 0,00 0,00 16,00



Celkové pořadí seriálu M49
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Aleš Novák M49 87,00 95,00 101,00 283,00
2. Robert Richter M49 40,00 103,00 115,00 258,00
3. Ladislav Hrubý M49 73,00 71,00 95,00 239,00
4. Michal Salaba M49 0,00 105,00 120,00 225,00
5. Pavel Vaněk M49 0,00 93,00 99,00 192,00
6. Petr Navrátil M49 61,00 51,00 77,00 189,00
7. Pavel Procházka M49 0,00 150,00 0,00 150,00
8. Václav Bártl M49 37,00 44,00 69,00 150,00
9. Robert Mahner M49 55,00 0,00 73,00 128,00

10. Miroslav Chlad M49 57,00 59,00 0,00 116,00
11. Josef Kišš M49 0,00 36,00 71,00 107,00
12. David Košťál M49 0,00 89,00 0,00 89,00
13. Pavel Staněk M49 85,00 0,00 0,00 85,00
14. Milan Rojkovič M49 0,00 28,00 49,00 77,00
15. Petr Šeba M49 69,00 0,00 0,00 69,00
16. Milan Šimek M49 18,00 30,00 0,00 48,00
17. Vladimír Dančo M49 41,00 0,00 0,00 41,00
18. Petr Bureš M49 0,00 39,00 0,00 39,00
19. Zdeněk Dančo M49 35,00 0,00 0,00 35,00
20. Petr Zemek M49 34,00 0,00 0,00 34,00
21. David Váňa M49 0,00 30,00 0,00 30,00
22. Zbyněk Benkár M49 0,00 24,00 0,00 24,00



Celkové pořadí seriálu M59
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Vladimír Pavlinský M59 79,00 75,00 0,00 154,00
2. Vilém Řepa M59 59,00 61,00 0,00 120,00
3. Petr Brož M59 38,00 67,00 0,00 105,00
4. Stanislav Mour M59 34,00 0,00 65,00 99,00
5. Ivan Závora M59 0,00 43,00 0,00 43,00
6. Robert Miškolczi M59 0,00 24,00 0,00 24,00



Celkové pořadí seriálu M60+
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Jiří Královec M60+ 53,00 57,00 0,00 110,00
2. Václav Mikeš M60+ 0,00 42,00 61,00 103,00
3. Ivan Masopust M60+ 0,00 73,00 0,00 73,00
4. Emil Mika M60+ 0,00 28,00 0,00 28,00
5. Vladimír Hamouz M60+ 15,00 0,00 0,00 15,00



Celkové pořadí seriálu ženy
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Alena Srogoňová Z29 150,00 150,00 150,00 450,00
2. Klára Vaňková Z29 145,00 145,00 145,00 435,00
3. Lenka Richterová Z49 120,00 120,00 105,00 345,00
4. Romana Pöplová Z59 101,00 115,00 115,00 331,00
5. Renata Šalátová Z49 110,00 99,00 99,00 308,00
6. Štěpánka Dančová Z49 140,00 140,00 0,00 280,00
7. Tereza Patočková Z49 135,00 0,00 135,00 270,00
8. Jana Pavlinská Z29 130,00 135,00 0,00 265,00
9. Blanka Maucher Z49 95,00 87,00 79,00 261,00

10. Daniela Dědičová Z39 89,00 77,00 91,00 257,00
11. Doris Bigasová Z49 125,00 130,00 0,00 255,00
12. Lenka Špoková Z29 0,00 105,00 130,00 235,00
13. Marcela Naughton Z49 103,00 0,00 120,00 223,00
14. Jana Řepová Z39 99,00 101,00 0,00 200,00
15. Lucie Volfová Z39 0,00 103,00 95,00 198,00
16. Monika Nožinová Z39 97,00 89,00 0,00 186,00
17. Stanislava Mandzáková Z29 91,00 0,00 89,00 180,00
18. Kristýna Veselovská Z29 93,00 85,00 0,00 178,00
19. Iva Čeřovská Z49 0,00 81,00 97,00 178,00
20. Květa Novotná Z39 79,00 97,00 0,00 176,00
21. Michaela Chárová Z29 0,00 71,00 103,00 174,00
22. Jitka Pajtašová Z39 61,00 39,00 69,00 169,00
23. Hana Heiserová Z49 59,00 42,00 67,00 168,00
24. Zuzana Gašková Z39 0,00 83,00 83,00 166,00
25. Renata Šrámková Z49 87,00 75,00 0,00 162,00
26. Marie Vostřáková Z49 51,00 41,00 65,00 157,00
27. Gabriela Mezková Z39 57,00 40,00 59,00 156,00
28. Veronika Velková Z39 0,00 67,00 85,00 152,00
29. Radka Kvasničková Z49 77,00 0,00 75,00 152,00
30. Lenka Kuklová Z39 75,00 73,00 0,00 148,00
31. Jitka Moulisová Z59 83,00 61,00 0,00 144,00
32. Eliška Motlová Z29 71,00 69,00 0,00 140,00
33. Eliška Kučerová Z49 0,00 59,00 81,00 140,00
34. Milada Soukupová Z49 0,00 0,00 140,00 140,00
35. Romana Hrušková Z49 73,00 57,00 0,00 130,00
36. Alice Rochová Z29 0,00 0,00 125,00 125,00
37. Václava Molcarová Z59 0,00 125,00 0,00 125,00
38. Dagmar Vysocká Z59 65,00 55,00 0,00 120,00
39. Daniela Weingartlová Z29 69,00 49,00 0,00 118,00
40. Lucie Zemková Z39 115,00 0,00 0,00 115,00
41. Kristýna Petriková Z29 63,00 51,00 0,00 114,00
42. Michaela Elízová Z49 67,00 47,00 0,00 114,00
43. Marcela Bečvářová Z49 0,00 110,00 0,00 110,00
44. Jana Biedermannová Z49 0,00 0,00 110,00 110,00
45. Jana Mašková Z49 47,00 0,00 61,00 108,00
46. Lenka Píbilová Z49 45,00 0,00 63,00 108,00
47. Natálie Skřipská Z29 0,00 36,00 71,00 107,00
48. Lucie Mašková Z29 105,00 0,00 0,00 105,00
49. Adéla Stonawská Z39 0,00 0,00 101,00 101,00
50. Iveta Müllerová Z39 55,00 44,00 0,00 99,00



51. Barbora Mikešová Z29 53,00 43,00 0,00 96,00
52. Tereza Elízová Z29 0,00 95,00 0,00 95,00
53. Lucie Kociánová Z29 0,00 93,00 0,00 93,00
54. Barbora Ribová Z29 0,00 0,00 93,00 93,00
55. Nela Bechynská Z39 0,00 91,00 0,00 91,00
56. Ladislava Tóthová Z29 0,00 0,00 87,00 87,00
57. Gabriela Dufková Z39 85,00 0,00 0,00 85,00
58. Leona Čabalová Z29 81,00 0,00 0,00 81,00
59. Slávka Mandzáková Z29 0,00 79,00 0,00 79,00
60. Michaela Křížová Z29 0,00 0,00 77,00 77,00
61. Alena Kunciterová Z39 0,00 0,00 73,00 73,00
62. Jaroslava Němcová Z29 0,00 65,00 0,00 65,00
63. Dana Heroldová Z49 0,00 63,00 0,00 63,00
64. Aneta Tvarůžková Z29 0,00 0,00 55,00 55,00
65. Ivana Lhotová Z49 0,00 55,00 0,00 55,00
66. Michaela Sivulková Z29 0,00 0,00 53,00 53,00
67. Michaela Burešová Z49 0,00 0,00 51,00 51,00
68. Hana Dufková Z59 49,00 0,00 0,00 49,00
69. Blanka Petružálková Z29 0,00 45,00 0,00 45,00
70. Vendula Šrámková Z29 44,00 0,00 0,00 44,00
71. Veronika Dancziková Z49 43,00 0,00 0,00 43,00
72. Irena Forejtová Z59 0,00 38,00 0,00 38,00
73. Michaela Heidlerová Z29 0,00 37,00 0,00 37,00
74. Markéta Dražanová Z29 0,00 35,00 0,00 35,00
75. Aneta Janotová Z29 0,00 34,00 0,00 34,00
76. Gábule Štrbová Z49 0,00 34,00 0,00 34,00
77. Ivana Dražanová Z29 0,00 32,00 0,00 32,00
78. Klára Dražanová Z29 0,00 32,00 0,00 32,00
79. Nikola Kašparová Z29 0,00 30,00 0,00 30,00
80. Štěpánka Neugebauerová Z29 0,00 30,00 0,00 30,00
81. Zuzana Kašparová Z49 0,00 28,00 0,00 28,00
82. Karolína Dražanová Z49 0,00 28,00 0,00 28,00



Celkové pořadí seriálu Z29
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Alena Srogoňová Z29 150,00 150,00 150,00 450,00
2. Klára Vaňková Z29 145,00 145,00 145,00 435,00
3. Jana Pavlinská Z29 130,00 135,00 0,00 265,00
4. Kristýna Veselovská Z29 93,00 85,00 0,00 178,00
5. Eliška Motlová Z29 71,00 69,00 0,00 140,00
6. Daniela Weingartlová Z29 69,00 49,00 0,00 118,00
7. Kristýna Petriková Z29 63,00 51,00 0,00 114,00
8. Lucie Mašková Z29 105,00 0,00 0,00 105,00
9. Lenka Špoková Z29 0,00 105,00 130,00 235,00
10. Barbora Mikešová Z29 53,00 43,00 0,00 96,00
11. Tereza Elízová Z29 0,00 95,00 0,00 95,00
12. Lucie Kociánová Z29 0,00 93,00 0,00 93,00
13. Stanislava Mandzáková Z29 91,00 0,00 89,00 180,00
14. Leona Čabalová Z29 81,00 0,00 0,00 81,00
15. Slávka Mandzáková Z29 0,00 79,00 0,00 79,00
16. Michaela Chárová Z29 0,00 71,00 103,00 174,00
17. Jaroslava Němcová Z29 0,00 65,00 0,00 65,00
18. Blanka Petružálková Z29 0,00 45,00 0,00 45,00
19. Vendula Šrámková Z29 44,00 0,00 0,00 44,00
20. Michaela Heidlerová Z29 0,00 37,00 0,00 37,00
21. Natálie Skřipská Z29 0,00 36,00 71,00 107,00
22. Markéta Dražanová Z29 0,00 35,00 0,00 35,00
23. Aneta Janotová Z29 0,00 34,00 0,00 34,00
24. Ivana Dražanová Z29 0,00 32,00 0,00 32,00
25. Klára Dražanová Z29 0,00 32,00 0,00 32,00
26. Nikola Kašparová Z29 0,00 30,00 0,00 30,00
27. Štěpánka Neugebauerová Z29 0,00 30,00 0,00 30,00
28. Alice Rochová Z29 0,00 0,00 125,00 125,00
29. Barbora Ribová Z29 0,00 0,00 93,00 93,00
30. Ladislava Tóthová Z29 0,00 0,00 87,00 87,00
31. Michaela Křížová Z29 0,00 0,00 77,00 77,00
32. Aneta Tvarůžková Z29 0,00 0,00 55,00 55,00
33. Michaela Sivulková Z29 0,00 0,00 53,00 53,00



Celkové pořadí seriálu Z39
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Daniela Dědičová Z39 89,00 77,00 91,00 257,00
2. Jana Řepová Z39 99,00 101,00 0,00 200,00
3. Lucie Volfová Z39 0,00 103,00 95,00 198,00
4. Monika Nožinová Z39 97,00 89,00 0,00 186,00
5. Květa Novotná Z39 79,00 97,00 0,00 176,00
6. Jitka Pajtašová Z39 61,00 39,00 69,00 169,00
7. Zuzana Gašková Z39 0,00 83,00 83,00 166,00
8. Gabriela Mezková Z39 57,00 40,00 59,00 156,00
9. Veronika Velková Z39 0,00 67,00 85,00 152,00
10. Lenka Kuklová Z39 75,00 73,00 0,00 148,00
11. Lucie Zemková Z39 115,00 0,00 0,00 115,00
12. Adéla Stonawská Z39 0,00 0,00 101,00 101,00
13. Iveta Müllerová Z39 55,00 44,00 0,00 99,00
14. Nela Bechynská Z39 0,00 91,00 0,00 91,00
15. Gabriela Dufková Z39 85,00 0,00 0,00 85,00
16. Alena Kunciterová Z39 0,00 0,00 73,00 73,00



Celkové pořadí seriálu Z49
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Lenka Richterová Z49 120,00 120,00 105,00 345,00
2. Renata Šalátová Z49 110,00 99,00 99,00 308,00
3. Štěpánka Dančová Z49 140,00 140,00 0,00 280,00
4. Tereza Patočková Z49 135,00 0,00 135,00 270,00
5. Blanka Maucher Z49 95,00 87,00 79,00 261,00
6. Doris Bigasová Z49 125,00 130,00 0,00 255,00
7. Marcela Naughton Z49 103,00 0,00 120,00 223,00
8. Iva Čeřovská Z49 0,00 81,00 97,00 178,00
9. Hana Heiserová Z49 59,00 42,00 67,00 168,00
10. Renata Šrámková Z49 87,00 75,00 0,00 162,00
11. Marie Vostřáková Z49 51,00 41,00 65,00 157,00
12. Radka Kvasničková Z49 77,00 0,00 75,00 152,00
13. Eliška Kučerová Z49 0,00 59,00 81,00 140,00
14. Milada Soukupová Z49 0,00 0,00 140,00 140,00
15. Romana Hrušková Z49 73,00 57,00 0,00 130,00
16. Michaela Elízová Z49 67,00 47,00 0,00 114,00
17. Marcela Bečvářová Z49 0,00 110,00 0,00 110,00
18. Jana Biedermannová Z49 0,00 0,00 110,00 110,00
19. Jana Mašková Z49 47,00 0,00 61,00 108,00
20. Lenka Píbilová Z49 45,00 0,00 63,00 108,00
21. Dana Heroldová Z49 0,00 63,00 0,00 63,00
22. Ivana Lhotová Z49 0,00 55,00 0,00 55,00
23. Michaela Burešová Z49 0,00 0,00 51,00 51,00
24. Veronika Dancziková Z49 43,00 0,00 0,00 43,00
25. Gábule Štrbová Z49 0,00 34,00 0,00 34,00
26. Zuzana Kašparová Z49 0,00 28,00 0,00 28,00
27. Karolína Dražanová Z49 0,00 28,00 0,00 28,00



Celkové pořadí seriálu Z59
Poř. Běžec Kategorie Třebeň Cheb Aš Celkem

1. Romana Pöplová Z59 101,00 115,00 115,00 331,00
2. Jitka Moulisová Z59 83,00 61,00 0,00 144,00
3. Václava Molcarová Z59 0,00 125,00 0,00 125,00
4. Dagmar Vysocká Z59 65,00 55,00 0,00 120,00
5. Hana Dufková Z59 49,00 0,00 0,00 49,00
6. Irena Forejtová Z59 0,00 38,00 0,00 38,00


